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O Serviço de Apoio às Micro e Pequenas Empresas do Rio Grande do Sul - SEBRAE/RS, entidade 

privada sem fins lucrativos, por meio da área de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o presente 

Comunicado para divulgar o que segue: 

1. O GABARITO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS: 

01) C 11) A 21) B 

02) B 12) C 22) B 

03) C 13) A 23) A 

04) A 14) D 24) D 

05) D 15) B 25) A 

06) B 16) B 26) A 

07) A 17) C 27) C 

08) C 18) B 28) B 

09) D 19) B 29) A 

10) A 20) A 30) D 

2. O RELATÓRIO PRELIMINAR DE NOTAS DA AVALIAÇÃO DE CONHECIMENTOS:  

GRUPO1 

REGIONAL METROPOLITANA DE PORTO ALEGRE 

Nome PORT R LOG C ESP NOTA FINAL Resultado 

ANDRE MARTINELLI NIEMCZEWSKI 29,70 18,00 23,50 71,20 Aprovado 

GIOVANA RENATA VANZELLA 23,10 16,00 23,50 62,60 Aprovada 

ISMAEL CRISTOFER BAIERLE 26,40 20,00 23,50 69,90 Aprovado 

MARIA ANGELICA TEIXEIRA NOGUEZ 23,10 20,00 9,40 52,50 Reprovada 

MILEIDE CRISTINA KREMER DUTRA 23,10 18,00 9,40 50,50 Reprovada 

PAULA EMILIA CASSEL MACHADO 29,70 18,00 18,80 66,50 Aprovada 

VIVIANE RODRIGUES LUCCA 29,70 14,00 9,40 53,10 Reprovada 

      
REGIONAL PLANALTO           

Nome PORT R LOG C ESP NOTA FINAL Resultado 

ANA CRISTINA BARROS DE ALMEIDA 29,70 18,00 28,20 75,90 Aprovada 

BRUNA SBARDELOTTO 29,70 18,00 28,20 75,90 Aprovada 

EDERSON THOME 29,70 18,00 18,80 66,50 Aprovado 

FELIPE CIARINI 29,70 16,00 18,80 64,50 Aprovado 

NIEGE FERREIRA CANABARRO 29,70 16,00 18,80 64,50 Aprovada 

TIAGO LUIS CEOLIN 23,10 20,00 18,80 61,90 Aprovado 

      
REGIONAL SUL           

Nome PORT R LOG C ESP NOTA FINAL Resultado 

ADELINO FRANCISCO LORENZONI FILHO 29,70 16,00 32,90 78,60 Aprovado 

BARBARA DAMBROZ RAMBO 29,70 20,00 23,50 73,20 Aprovada 

CANDIDA BELARMINO BUSATTO 29,70 18,00 18,80 66,50 Aprovada 

SAMANTA INDICATTI VARGAS 19,80 16,00 23,50 59,30 Reprovada 
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GRUPO2 

REGIONAL NOROESTE 

Nome PORT R LOG C ESP NOTA FINAL Resultado 

ANA CRISTINA BARROS DE ALMEIDA 29,70 18,00 28,20 75,90 Aprovada 

CANDIDA BELARMINO BUSATTO 29,70 18,00 18,80 66,50 Aprovada 

CARLOS EDUARDO MACHADO DOS SANTOS 23,10 14,00 23,50 60,60 Aprovado 

VIVIANE RODRIGUES LUCCA 29,70 14,00 9,40 53,10 Reprovada 

      
REGIONAL NORTE 

Nome PORT R LOG C ESP NOTA FINAL Resultado 

ADELINO FRANCISCO LORENZONI FILHO 29,70 16,00 32,90 78,60 Aprovado 

BRUNA SBARDELOTTO 29,70 18,00 28,20 75,90 Aprovada 

EDERSON THOME 29,70 18,00 18,80 66,50 Aprovado 

NIEGE FERREIRA CANABARRO 29,70 16,00 18,80 64,50 Aprovada 

TIAGO LUIS CEOLIN 23,10 20,00 18,80 61,90 Aprovado 

      
REGIONAL SERRA 

Nome PORT R LOG C ESP NOTA FINAL Resultado 

BARBARA DAMBROZ RAMBO 29,70 20,00 23,50 73,20 Aprovada 

FELIPE CIARINI 29,70 16,00 18,80 64,50 Aprovado 

LIANA FROSI DALLAGNOL TESSARI 29,70 18,00 23,50 71,20 Aprovada 

SAMANTA INDICATTI VARGAS 19,80 16,00 23,50 59,30 Reprovada 

      
REGIONAL VALE DO SINOS E PARANHANA 

Nome PORT R LOG C ESP NOTA FINAL Resultado 

ANDRE MARTINELLI NIEMCZEWSKI 29,70 18,00 23,50 71,20 Aprovado 

GIOVANA RENATA VANZELLA 23,10 16,00 23,50 62,60 Aprovada 

MARIA ANGELICA TEIXEIRA NOGUEZ 23,10 20,00 9,40 52,50 Reprovada 

MILEIDE CRISTINA KREMER DUTRA 23,10 18,00 9,40 50,50 Reprovada 

PAULA EMILIA CASSEL MACHADO 29,70 18,00 18,80 66,50 Aprovada 

      
REGIONAL VALE DO TAQUARI E RIO PARDO 

Nome PORT R LOG C ESP NOTA FINAL Resultado 

GUSTAVO PEZZI 29,70 16,00 18,80 64,50 Aprovado 

ISMAEL CRISTOFER BAIERLE 26,40 20,00 23,50 69,90 Aprovado 

TAIS BERTE 33,00 20,00 18,80 71,80 Aprovada 

  

3. Os candidatos interessados em interpor recursos contra o Gabarito Preliminar e as Notas da Avaliação de 

Conhecimentos poderão fazê-lo nos dias 05 e 06/06/2018. Os recursos deverão ser interpostos por meio do 

site www.objetivas.com.br, na área do candidato, seguindo as orientações do site. No primeiro acesso, o 

candidato deverá acessar este link para definir uma senha.   
 

3.1. Durante o período de recursos haverá vista da Prova Padrão no site www.objetivas.com.br, na página 

referente ao certame. Este é o único momento para vista de Prova Padrão. 

 

É de responsabilidade do candidato acompanhar as informações no site até o final deste processo 

seletivo. 

http://www.objetivas.com.br/
https://objetivas.com.br/area-candidato/esqueci-minha-senha
http://www.objetivas.com.br/

